ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2015-FMEDUCA
O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público que irá realizar processo licitatório na

modalidade de tomada de preços conforme abaixo:

TIPO: Menor Valor Global

OBJETO: “OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO

DE PISO DA QUADRA POLIESPORTIVA DA ESCOLA BÁSICA MUNICIPAL

PEQUENO PRÍNCIPE DO MUNICÍPIO DE BOMBINHAS,” conforme

especificações e quantitativos descritos no presente Edital e anexos.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ATÉ: Às 10h00min do dia

21/08/2015 no Departamento de Compras da Prefeitura Municipal.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 10h00min do dia 21/08/2015 na sala

de reuniões da Comissão Municipal de Licitações anexo ao Departamento de

Compras.

O edital na integra e todos os seus anexos estão à disposição no departamento

de Compras e Licitações da PMB, ou através do site

www.bombinhas.sc.gov.br.

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551, das

09h00min às 12h00min e das 13h30min às 17h30min, de segunda a sexta-

feira junto ao Departamento de Compras e Licitações, ou através do e-mail:

compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 04 de agosto de 2015.
ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária Municipal de Administração

http://www.bombinhas.sc.gov.br/